

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	658	405	0	405	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	728	444	0	444	0	0	0	0	0
из них женщин	445	290	0	290	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	7	4	0	4	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Центр тестирования иностранных граждан																							
982	Директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
983	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
984	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦЕНТР МЕЖДУНАРОДНОГО СОТРУДНИЧЕСТВА																							
985	Директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
986	Переводчик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦЕНТР МЕЖДУНАРОДНОГО СОТРУДНИЧЕСТВА Подготовительное отделение для иностранных граждан и лиц без гражданства																							
987	Переводчик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
РЕКТОРАТ																							
988	Советник при ректорате															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
989	Проректор по образовательной деятельности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
990	Руководитель Программы развития															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
991	Проректор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
992	Проректор по молодежной политике и воспитательной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
993	Проректор по научной работе и правовым вопросам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
НАУЧНАЯ БИБЛИОТЕКА\Отдел обслуживания пользователей																							
994	Библиотекарь													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
995	Библиотекарь II категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
УПРАВЛЕНИЕ ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ																							
996	Секретарь-администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
997	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
998	Начальник управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
УПРАВЛЕНИЕ ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ\Отдел разработки ИС																							
999 А	Программист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 0А(999 А)	Программист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 1А(999 А)	Программист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
УПРАВЛЕНИЕ ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ\Центр информационной безопасности																							
100 2	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 3	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 4	Ведущий специалист по защите информации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
УПРАВЛЕНИЕ ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ\Отдел сетевых технологий и телекоммуникаций																							
100 5	Секретарь-администратор													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ ПО НАБОРУ И ПРОФОРИЕНТАЦИОННОЙ РАБОТЕ																							
100 6	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 7	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 8	Помощник руководителя															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ ПО НАБОРУ И ПРОФОРИЕНТАЦИОННОЙ РАБОТЕ\Сектор по рекрутингу абитуриентов																							
100 9	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
101 0	Секретарь-администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 1	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
УПРАВЛЕНИЕ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ																							
101 2	Начальник управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 3	Помощник руководителя															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
УПРАВЛЕНИЕ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ Отдел по воспитательной работе																							
101 4	Педагог-психолог														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 5	Педагог-психолог														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 6	Социальный педагог														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 7	Социальный педагог														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 8	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 9	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
УПРАВЛЕНИЕ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ Центр поддержки студенческих сообществ и инициатив																							
102 0	Директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
102 1А	Специалист по работе с молодёжью															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
102 2А(102 1А)	Специалист по работе с молодёжью															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
102 3А(102 1А)	Специалист по работе с молодёжью															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
УПРАВЛЕНИЕ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ Центр имиджевых проектов и мероприятий																							
102 4	Директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
102 5	Секретарь-администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
102 6	Специалист по работе с молодежью															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
102 7	Руководитель студии													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
102 8	Руководитель студии													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
102 9	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
УПРАВЛЕНИЕ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ Центр имиджевых проектов и мероприятий Служба протокольных мероприятий																							
103 0	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 1	Секретарь-администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 2	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 3	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 4	Ведущий специалист по маркетингу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ																							
103 5	Начальник управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ Отдел лицензирования, аккредитации и мониторинга качества																							
103 6	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 7A	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 8A(103 7A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ Отдел планирования и организации учебного процесса																							
103 9	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 0A	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
104 1A(104 0A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 2A(104 0A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 3A(104 0A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 4A(104 0A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 5A(104 0A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 6A(104 0A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 7A	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 8A(104 7A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 9A(104 7A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
УПРАВЛЕНИЕ ПО СОПРОВОЖДЕНИЮ СТУДЕНТОВ																							
105 0	Начальник управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
УПРАВЛЕНИЕ ПО СОПРОВОЖДЕНИЮ СТУДЕНТОВ\Отдел взаимодействия со студентами																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
105 1	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 2A	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 3A(105 2A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 4A(105 2A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 5A(105 2A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 6	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 7A	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 8A(105 7A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 9A(105 7A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 0A	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 1A(106 0A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦЕНТР ДИСТАНЦИОННОГО ОБРАЗОВАНИЯ																							
106 2	Директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Программист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3																							
106 4	Редактор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 5	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стратегический проектный офис																							
106 6	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
СЛУЖБА БЕЗОПАСНОСТИ																							
106 7	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
СЛУЖБА БЕЗОПАСНОСТИ Отдел охраны и правопорядка																							
106 8	Заведующий складом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 9	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
СЛУЖБА БЕЗОПАСНОСТИ Отдел внутреннего контроля и экономической безопасности																							
107 0	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 1	Специалист по внутреннему контролю															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЭКОНОМИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ																							
107 2	Начальник управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЭКОНОМИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ Планово-экономический отдел																							
107 3	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 4	Ведущий экономист по труду															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 5	Экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 6	Ведущий экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 7А	Ведущий экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 8А(107)	Ведущий экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7A)																							
107 9	Ведущий экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ																							
108 0	Заместитель начальника управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Отдел внебюджетных доходов																							
108 1	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 2A	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 3A(108 2A)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 4A(108 2A)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 5A(108 2A)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Отдел финансового учета																							
108 6	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 7A	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 8A(108 7A)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 9A(108 7A)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 0A)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
108 7A)																							
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Отдел нефинансовых активов																							
109 1	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Служба расчетов с персоналом и студентами																							
109 2	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Служба расчетов с персоналом и студентамиРасчетная группа																							
109 3	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 4A	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 5A(109 4A)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Служба расчетов с персоналом и студентамиГруппа по выплатам студентам																							
109 6A	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 7A(109 6A)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
КОНТРАКТНАЯ СЛУЖБА																							
109 8	Руководитель контрактной службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 9	Специалист по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 0A	Специалист по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 1A(110 0A)	Специалист по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 2A(110)	Специалист по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0A)																							
110 3A(110 0A)	Специалист по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 4	Специалист по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ВОЕННЫЙ УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР																							
110 5	Начальник военного учебного центра													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 6	Начальник учебной части - заместитель начальника военного учебного центра													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 7	Преподаватель														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 8A	Старший преподаватель														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 9A(110 8A)	Старший преподаватель														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 0	Учебный мастер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 1	Делопроизводитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ																							
111 2	Директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 3	Педагог-психолог														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 4	Руководитель физического воспитания				2									2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 5	Педагог-организатор													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 6	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ Отдел по образовательной деятельности																							
111 7	Начальник отдела-заместитель директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 8	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ Отделение, обеспечивающее образовательную деятельность																							
111 9	Заведующий отделением															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 0A	Преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 1A(112 0A)	Преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 2A(112 0A)	Преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 3A(112 0A)	Преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 4A	Преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 5A(112 4A)	Преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 6A(112 4A)	Преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 7A(112 4A)	Преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 8A)	Преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
112 4A)																							
112 9A(112 4A)	Преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 0A(112 4A)	Преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 1	Преподаватель				2									2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 2	Преподаватель				2									2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 3	Преподаватель	2												1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 4	Преподаватель	2												1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 5	Преподаватель	2												1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 6A	Преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 7A(113 6A)	Преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 8A(113 6A)	Преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 9	Преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
114 0	Преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ отдел по воспитательной и внеаудиторной работе																							
114 1	Начальник отдела-заместитель директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Социальный педагог														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2																							
114 3	Воспитатель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ учебно-производственный комплекс																							
114 4	Руководитель учебно-производственного комплекса															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
114 5	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
КООРДИНАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ПО ВОПРОСАМ ФОРМИРОВАНИЯ У МОЛОДЕЖИ АКТИВНОЙ ГРАЖДАНСКОЙ ПОЗИЦИИ, ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫХ И МЕЖКОНФЕССИОНАЛЬНЫХ КОНФЛИКТОВ																							
114 6	Директор координационного центра по вопросам формирования у молодежи активной гражданской позиции, предупреждения межнациональных и межконфессиональных конфликтов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ВЫСШАЯ ШКОЛА ПРАВА																							
114 7	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ВЫСШАЯ ШКОЛА ПРАВА Учебная лаборатория "Юридическая клиника"																							
114 8	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ВЫСШАЯ ШКОЛА ГУМАНИТАРНЫХ НАУК																							
114 9А	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
115 0А(114 9А)	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
115 1А(114 9А)	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
115 2	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
115 3	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ВЫСШАЯ ШКОЛА ГУМАНИТАРНЫХ НАУК Центр народов Севера																							
115 4	Заведующий центром															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
115 5	Специалист по работе с молодежью															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
115 6	Специалист по работе с молодежью															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ВЫСШАЯ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА																							
115 7A	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
115 8A(115 7A)	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
115 9A	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
116 0A(115 9A)	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
116 1A(115 9A)	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
116 2A	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
116 3A(116 2A)	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
116 4A(116 2A)	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
116 5A	Старший преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
116 6A	Старший преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
116 5A)																							
116 7A)	Старший преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
116 8A(116 7A)	Старший преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
116 9A)	Старший преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
117 0A(116 9A)	Старший преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
117 1	Преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
117 2	Профессор													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
117 3	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ВЫСШАЯ ШКОЛА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА																							
117 4	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
117 5	Доцент													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ВЫСШАЯ ШКОЛА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА Центр физкультурно-оздоровительных компетенций																							
117 6	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
117 7	Инструктор по физической культуре				2									2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
117 8	Инструктор по физической культуре				2									2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
117 9	Инструктор по физической культуре													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
118 0	Инструктор по физической культуре													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
118 1A	Инструктор по физической культуре													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
118 2A(118 1A)	Инструктор по физической культуре													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
118 3	Инструктор по физической культуре													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
118 4	Инструктор по физической культуре													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
118 5	Инструктор по физической культуре													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
118 6	Инструктор по физической культуре													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
118 7	Специалист по учебно-методической работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ВЫСШАЯ ШКОЛА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА\Спортивный комплекс																							
118 8	Специалист по продвижению физкультурно-спортивных услуг															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
118 9A	Фельдшер	2												1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
119 0A(118 9A)	Фельдшер	2												1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
119 1A	Фельдшер	2												1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
119 2A(119 1A)	Фельдшер	2												1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
119 3	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
119 4	Администратор-кассир														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ВЫСШАЯ НЕФТЯНАЯ ШКОЛА																							
119 5	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
119 6	Доцент	2												1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
119 7	Доцент	2												1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
119 8	Доцент	2												1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
119 9	Доцент	2												1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 0А	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 1А(120 0А)	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 2А(120 0А)	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 3	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 4	Старший преподаватель	2												1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 5	Старший преподаватель	2												1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 6	Преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 7	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ВЫСШАЯ НЕФТЯНАЯ ШКОЛА Лаборатория литологии и геоинформационных систем В.И.Шпильмана																							
120 8	Заведующий лабораторией															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ВЫСШАЯ НЕФТЯНАЯ ШКОЛА Лаборатория химии нефти																							
120 9	Лаборант	2												1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
121 0	Лаборант	2												1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОЛИТЕХНИЧЕСКАЯ ШКОЛА																							
121 1	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2A																							
121 3A(121 2A)	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
121 4A(121 2A)	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
121 5A(121 2A)	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
121 6A(121 2A)	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
121 7A	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
121 8A(121 7A)	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
121 9	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 0A	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 1A(122 0A)	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 2A(122 0A)	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 3A	Старший преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Старший преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4A(1223A)																							
1225A(1223A)	Старший преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1226A(1223A)	Старший преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1227A	Старший преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1228A(1227A)	Старший преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1229A(1227A)	Старший преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1230A(1227A)	Старший преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1231A(1227A)	Старший преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1232	Преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1233	Преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1234A	Профессор													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1235A(123)	Профессор													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4A)																							
123 6A(123 4A)	Профессор													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
123 7	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
123 8	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОЛИТЕХНИЧЕСКАЯ ШКОЛА/Лаборатория искусственного интеллекта электроэнергетических систем																							
123 9	Заведующий лабораторией															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
124 0	Научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
124 1	Лаборант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
124 2	Лаборант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
124 3	Лаборант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
124 4	Лаборант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
124 5	Лаборант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦЕНТР ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО ИНЖИНИРИНГА																							
124 6	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
124 7A	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
124 8A(124 7A)	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
124 9A(124 7A)	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0A(1247A)																							
1251A	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1252A(1251A)	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1253A(1251A)	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1254A(1251A)	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1255A	Старший преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1256A(1255A)	Старший преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1257A	Преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1258A(1257A)	Преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1259A	Преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1260A(1259A)	Преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1261A(1259A)	Преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
9A)																							
126 2A(125 9A)	Преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 3	Ассистент															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 4	Ассистент															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 5	Ассистент															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦЕНТР ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО ИНЖИНИРИНГА\Офис образовательной логистики																							
126 6	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 7	Аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 8	Секретарь-администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 9	Секретарь-администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
НОЦ-кафедра ЮНЕСКО "Динамика окружающей среды и глобальные изменения климата"\Лаборатория экосистемно-атмосферных связей лесоболотных комплексов																							
127 0	Ведущий научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
127 1	Младший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
127 2	Научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
127 3	Научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
127 4	Инженер-исследователь															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
127 5	Инженер-исследователь															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
127 6	Инженер-исследователь															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
127 7	Инженер-исследователь															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Лаборант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8																							
НОЦ-кафедра ЮНЕСКО "Динамика окружающей среды и глобальные изменения климата"Лаборатория разработки методики метагеномного анализа для экспресс-оценки воздействий на среду в условиях интенсивного недропользования																							
127 9	Заведующий лабораторией															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
128 0	Научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
128 1	Инженер-исследователь															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
128 2	Лаборант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
НОЦ-кафедра ЮНЕСКО "Динамика окружающей среды и глобальные изменения климата"Лаборатория изучения пространственно-временной изменчивости углеродного баланса лесных и болотных экосистем средней тайги Западной Сибири																							
128 3	Заведующий лабораторией															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
128 4	Научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
128 5	Инженер-исследователь															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
128 6	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
128 7	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
128 8	Лаборант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
НОЦ-кафедра ЮНЕСКО "Динамика окружающей среды и глобальные изменения климата"Международный полевой стационар "Мухрино"																							
128 9	Комендант	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
НОЦ-кафедра ЮНЕСКО "Динамика окружающей среды и глобальные изменения климата"Карбон Дата Центр																							
129 0	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
129 1	Старший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
129 2	Научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
129 3	Инженер-исследователь															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Лаборант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4																							
129 5	Лаборант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
НОЦ-кафедра ЮНЕСКО "Динамика окружающей среды и глобальные изменения климата" \Высшая экологическая школа																							
129 6	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
129 7	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
129 8	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
129 9	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 0	Старший преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 1	Старший преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 2	Преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 3	Ассистент															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 4	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
НОЦ-кафедра ЮНЕСКО "Динамика окружающей среды и глобальные изменения климата" \Высшая экологическая школа \Лаборатория туристско-рекреационного проектирования																							
130 5	Лаборант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
НОЦ-кафедра ЮНЕСКО "Динамика окружающей среды и глобальные изменения климата" \Высшая экологическая школа \Лаборатория прикладной экологии																							
130 6	Заведующий лабораторией															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 7	Лаборант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ВЫСШАЯ ШКОЛА ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ																							
130 8	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 9	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ИНЖЕНЕРНАЯ ШКОЛА ЦИФРОВЫХ ТЕХНОЛОГИИ																							
131 0	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
131 1	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
131 2A	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
131 3A(131 2A)	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
131 4A(131 2A)	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
131 5A	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
131 6A(131 5A)	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
131 7A(131 5A)	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
131 8	Доцент													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
131 9	Старший преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132 0	Старший преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132 1A	Старший преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132 2A(132 1A)	Старший преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132 3	Старший преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132 4	Преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
132 5	Преподаватель													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132 6	Профессор													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ИНЖЕНЕРНАЯ ШКОЛА ЦИФРОВЫХ ТЕХНОЛОГИИ Лаборатория передовых цифровых технологий																							
132 7	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ИНЖЕНЕРНАЯ ШКОЛА ЦИФРОВЫХ ТЕХНОЛОГИИ Лаборатория робототехники и автоматики																							
132 8	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПРЕСС-СЛУЖБА																							
132 9	Руководитель Пресс-службы - Пресс-секретарь													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 0А	Редактор													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 1А(133 0А)	Редактор													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮРИДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																							
133 2	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 3А	Юрисконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 4А(133 3А)	Юрисконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 5	Юрисконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 6А(133 3А)	Юрисконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
СЛУЖБА ЭКСПЛУАТАЦИИ ИМУЩЕСТВА																							
133 7	Водитель (автомобиля)	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Водитель (автомобиля)	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8																							
133 9	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
134 0	Комендант													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
134 1	Комендант													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
134 2	Маляр	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
134 3	Начальник гаража	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
134 4	Специалист по противопожар- ной профилактике, ГО и ЧС															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
134 5	Ведущий специалист по охране труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
134 6	Специалист по охране труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
134 7	Руководитель													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
134 8	Секретарь-администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
134 9	Ведущий инженер по строи- тельству и капитальному ре- монту															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
135 0	Главный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
135 1	Специалист по аутсорсингу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦЕНТР ПРАВОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ИМУЩЕСТВЕННОГО КОМПЛЕКСА																							
135 2А	Юрисконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
135 3А(135 2А)	Юрисконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
135 4	Экономист I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ КООРДИНАЦИИ НАУЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
135 5	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
135 6	Секретарь-администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
135 7	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
135 8	Аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
135 9	Аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
136 0	Аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
136 1	Аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
136 2	Аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦЕНТР КАРЬЕРЫ И ОЦЕНКИ КОМПЕТЕНЦИИ																							
136 3	Директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
136 4	Психолог														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
136 5	Специалист по учебно-методической работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
136 6	Делопроизводитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ ПО УПРАВЛЕНИЮ ПЕРСОНАЛОМ																							
136 7	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
136 8	Ведущий специалист по персоналу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
136 9	Специалист по персоналу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
137 0	Специалист по персоналу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
137 1	Специалист по персоналу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
137 2	Специалист по персоналу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
137 3	Специалист по кадровому делопроизводству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ ПО УПРАВЛЕНИЮ ПЕРСОНАЛОМ\Сектор подбора, оценки и развития персонала																							
137 4	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
137 5	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ ПО ДЕЛОПРОИЗВОДСТВУ																							
137 6	Делопроеизводитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
137 7	Делопроеизводитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
137 8А	Секретарь руководителя															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
137 9А(137 8А)	Секретарь руководителя															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
138 0А(137 8А)	Секретарь руководителя															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
138 1	Секретарь руководителя															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦЕНТР КОММЕРЦИАЛИЗАЦИИ РАЗРАБОТОК И ТРАНСФЕРА ТЕХНОЛОГИИ																							
138 2	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
138 3	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
138 4	Менеджер проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
138 5	Менеджер проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
138 6	Менеджер проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ректор
(должность)

(подпись)

Кучин Роман Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.06.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Проректор
(должность)

(подпись)

Беляев Александр Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.06.2025
(дата)

Руководитель службы эксплуатации
(должность)

(подпись)

Александров Сергей Валерьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.06.2025
(дата)

Ведущий специалист по охране труда
службы эксплуатации имущества
(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.06.2025
(дата)

Начальник отдела по управлению
персоналом
(должность)

(подпись)

Матвеева Наталья Александровна

24.06.2025
(дата)

Начальник планово-экономического
отдела экономического управления
(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Борисова Ольга Владимировна

24.06.2025
(дата)

Доцент высшей школы гуманитарных наук,
председатель представительного органа
работников
(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Бакшеева Марина Геннадьевна

24.06.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Русакова Юлия Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.05.2025
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 29.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ректор
(должность)

(подпись)

Кучин Роман Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.06.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Проректор
(должность)

(подпись)

Беляев Александр Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.06.2025
(дата)

Руководитель службы эксплуатации
(должность)

(подпись)

Александров Сергей Валерьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.06.2025
(дата)

Ведущий специалист по охране труда
службы эксплуатации имущества
(должность)

(подпись)

Айнуллина Гюзель Наильевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.06.2025
(дата)

Начальник отдела по управлению персоналом
(должность)

(подпись)

Матвеева Наталья Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.06.2025
(дата)

Начальник планово-экономического отдела
экономического управления
(должность)

(подпись)

Борисова Ольга Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.06.2025
(дата)

Доцент высшей школы гуманитарных наук,
председатель представительного органа
работников
(должность)

(подпись)

Бакшеева Марина Геннадьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.06.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Русакова Юлия Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.05.2025
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда